
1 z 1

Id: 15F2A5B6-6950-499A-BED4-2D85E2D7D4BB

UCHWAŁA NR 24/65/2021

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 14 lipca 2021 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 8/ Grażyna Kos

2/ Beata Kaczmarek 9/ Paweł Dobrzyński

3/ Roman Drozdowski 10/ Zofia Dolewka

4/ Iwona Kopczyńska 11/ Krzysztof Kozik

5/ Anna Kaźmierczak 12/ Tomasz Jan Karwicki

6/ Bogdan Łągwa 13/ Anna Adamczewska

7/ Łukasz Szczepanik

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 735) w zw. z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące uchwały nr XXVI/303/2021 Rady Miejskiej w 

Zelowie z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki opłaty dla 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.

UZASADNIENIE

W dniu 15 czerwca 2021 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi doręczona została 

uchwała nr XXVI/303/2021 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Wskazana 

uchwała stanowiła przedmiot posiedzenia Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w 

dniu 14 lipca 2021 roku.

Kolegium, po zapoznaniu się z pisemnymi i ustnymi wyjaśnieniami Gminy, nie dopatrzyło się 

naruszenia prawa w przedmiotowym akcie, postanowiło o umorzeniu postępowania nadzorczego.

Przewodniczący Kolegium  

Prezes RIO w Łodzi

Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 16 lipca 2021 r.


